
ZARZĄDZENIE nr  5303/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  05  marca 2024 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 5235/2024 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  

09 lutego 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia 

kandydata na wolne stanowisko urzędnicze Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie Miejskim w Radomiu (ZS-1-2024) 

 

Na podstawie § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Radomiu, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5237/2024 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 09 lutego 2024 r. oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne 

stanowiska kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3815/2022 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 18 sierpnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 5235/2024 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 09 lutego 2024  r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydata  na wolne 

stanowisko urzędnicze Zastępcy Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  

w Urzędzie Miejskim w Radomiu zmienionym Zarządzeniem Nr 5298/2024 Prezydenta 

Miasta Radomia z dnia 29 lutego 2024 r., wprowadza się następującą zmianę w składzie 

Komisji: 

 

w § 1 ust. 1 pkt 4 Zarządzenia dokonuje się zmiany składu Komisji Rekrutacyjnej  

do wyłonienia kandydata na wolne stanowisko urzędnicze Zastępcy Dyrektora 

Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie Miejskim w Radomiu w ten sposób, 

iż w miejsce Pani Jolanty Dygas – Kierownika Referatu w Wydziale Zdrowia i Polityki 

Społecznej – Członka Komisji powołuje się Panią Elwirę Skoczek – Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Polityki Społecznej – Członka Komisji 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kadr i Szkoleń Urzędu 

Miejskiego w Radomiu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


